162. c. Odo Burgundiae Dux auxilia-

tur Philippo Francis Régi in belle

contra Uugonem de Puteolo et alios

rebelles. 487. a.

Odo
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Odo fil. Guill. V Aquit. Dncis ex
Brisca filia Sancii Dacis Gascon,

succedit Guillelino VI fratri suo

,

in Ducatu Aquit. 119. d. Veniens

à Gascon ia , Germundum Castrum
capere non potest. Mausiacum ex-
pugnans , occiditur. Cuin pâtre et

fratrc Malliaco sepelitur. 217. b.

Odo Vicec. de Thoarcio et uxor ejus

Alixa Qiiinssaiuin dant Monasterio-
novo. 372. d.

Odolriciis Conchense Monast. régit
,

Basilicain ex ])arte inaxiniù consuin-

inat ; corpus B. fidis transfers. 433.
a. D.

De Oëiiais Vicecoincs, Callus.

Ofliciuin et Missa de B. M. in Abb.
Tornac. institula. 112. c.

Ogiva Caroli Siinplicis uxor , cuin fi-

lio suoLudovico puero aufugit. 627.

d.

Olgcrius seu Ulgerius Ab. Besuensis

,

Hugoni Lingon. Episcopo non vult

assentire ; captus Divioneni ducitur.

203. c. Divionenses expugnans Mo-
nacbos, ad sua cogit redire. 203. n.

Decretuin imj)etrat à suinmo Pon-
tifice

,
quo i)rohibct ne quis Bes.

Mon. viin infcrat. Defungitur. 203.
d.

Oliba Ausonensis Episcopus ])raesidet

Synodo Heienensi , loco Berengarii

Helenensis Episcopi. 514. a.

Olina , Olena seu Olna Fluv. undè
et ([uo effluit. 178. n.

Olivarus , Germanus Arnulfi Talava-
tii , Monac. Beccensis factus sub
Abbate Anselino. 41. d. n.

Oiiveta caedere vel fructibus spoliare

nefas, quâ de causa. 513. c.

De Ollona S M. Ab. Vitalis.

Oloron. Ep. Steplianus.

Optimales et Milites praecipui
,

qui

praelio in Anglia inter Will. et He-
ralduin coininisso intererant. 97. b.

236. c. d.

Orbacens. Ab. Hugo.
Ordinationcs Presbyterorum et Dia-

conorum quo teinpore fir;ri debeant.

49o. a. h.

Ordines sacri quibusdam conferendi

ex Papae JXicolai II Epistolà ad Cle-

ruin et populum Sistaricens. 494. e.

493. a. Ad Ordines sunt inhabiles

Nothi et Presbyterorum filii. 57.

d-e. 137. b. 144. c. et seqq. 461.

d.

Osbcrnus natione Normannus , frater

Willielnii Comitis , cognatus Ed-
ward! , in Anglia sub eodem ViS^e

doraesticè conversatus , Lefrico in

Episcopatu Crid. succedit , Régis

Willelœi teiii])ore. 153. n.

Osbernus filius Erfasti , Canonicus Le-

xoviensis , Monac. S Trin. in Monte
Rotom. Prior Cormel. eruditione

et industriâ praedarus. 233. n. Uti-

censi S Ebrulfi Abbatiae prseficitur

à Guill. Norman. Duce. 230. a-b.

Ad Curiam Romanam nolens ac-

ccdere ; autoritate Papae excom-
municatur. 2.30. d. Romae à Papa
absolvitur. 230. n. Juvenes benè